

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ

فرماندهی تهران بزرگ در حال گشت‌زنی در محله‌های مختلف تهران

گشت‌زنی در محله‌های تهران بزرگ در راستای عملیات امنیت

گشت‌زنی در محله‌های تهران بزرگ در راستای عملیات امنیت

گشت‌زنی در محله‌های تهران بزرگ در راستای عملیات امنیت

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه طرح شناسایی و دستگیری توزیع‌کنندگان خرده‌فروشان موادمخدر و با حضور در جمع خبرنگاران گفت: در طرح برخورد با قاچاقچیان، موادفروشان و معتادان متجاهر که در میدان شوش، مولوی و در محدوده شهرداری منطقه ۱۲ انجام شده است، پلیس توانست باند بزرگ مصرف موادمخدر را شناسایی کند. وی افزود: از این سه باند ۸۷۰ کیلوگرم موادمخدر که عمده آنها هروئین بوده کشف و ۸ تن از اعضای باند دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان کرد: در اجرای این طرح ۲۵۵ تن از خرده فروشان مسواد مخدر که وظیفه توزیع موادمخدر را برعهده داشتند و حلقه بعدی پس از عمده‌فروشان محسوب می‌شدند نیز پس از شناسایی دستگیر شدند. سردار رحیمی با اشاره به جمع‌آوری ۸۲۰ معتاد متجاهر در این طرح گفت: ماموریت پلیس برخورد و جمع‌آوری معتادان متجاهری است که چهره شهر را خراب کرده‌اند. وی افزود: این معتادان تحویل بازپروری شده و امیدواریم وزارت بهداشت و سازمان بهداشت نیز جدی‌تر به این موضوعات رسیدگی کنند چراکه خرده‌فروشان معضل اصلی مردم این منطقه هستند. سردار رحیمی درخصوص فضا در کمپ‌ها با بیان اینکه براساس

جانشین فرمانده ناجا تاکید کرد که مأموران برخورد با سد معبر شهرداری با همان شهریان، نیروی پلیس و یگان‌های حفاظت نیستند.به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مومنی در حاشیه گردهمایی یگان‌های حفاظت پلیس پیشگیری و ردهای تابع تک دیروز در مقر مرکزی ناجا برگزار شد، با بیان اینکه وضعیت امنیتی کشورمان مطلوب است، گفت: ایران سال ۹۶ امن‌تر از ایران ۹۵ است. این امنیت در شرایطی به دست آمده که ناآمنی‌های مختلفی در کشورهای منطقه وجود دارد اما خوشبختانه تحت هدایت‌های مقام معظم رهبری ایران از وضعیت امنیتی مطلوبی برخوردار است. وی در پاسخ به سؤال ایسنا که آیا مأموران سد معبر شهرداری، نیروی پلیس یا یگان حفاظت محسوب می‌شوند یا خیر؟ گفت: شهردان‌ها جدا از این موضوع هستند و نیروی پلیس محسوب نمی‌شوند و طور دیگری فعالیت می‌کنند.جانشین فرمانده ناجا درباره نحوه اعطای تجهیزات مأموران یگان‌های حفاظتی نیز تصریح کرد: این موضوع براساس میزان کارآمدی و همچنین آموزش‌های مأموران مورد بررسی قرار می‌گیرد و با توجه به ویژگی و نقشی که مأموران پلیس برعهده دارند، تجهیزات در اختیارشان قرار گرفته و آموزش‌های لازم را نیز می‌بینند. سردار مومنی با بیان اینکه مأموران یگان حفاظت تحت حمایت پلیس هستند، گفت: این افراد می‌توانند در سازمان‌ها، وزارت‌خانه‌ها، شرکت‌ها و پاساژها فعالیت کنند، البته شهروندان و افرادی که می‌خواهند از یگان‌های حفاظت، نیرو دریافت کنند، باید توجه داشته باشند که حتماً از شرکت‌های معتبر و تحت نظارت پلیس این نیروها را دریافت کنند. نیروهای تحت پلیس کارت شناسایی دارند و براین اساس فعالیت می‌کنند. وی در پاسخ به سؤال دیگر ایسنا درباره احتمال جعل لباس یگان‌های حفاظت در برخی از مراکز



جلول شماره۴۴۳۶

جلول

- ۱- مسجد منافقان مدینه در صدر اسلام- عنوان اثری از شاعر وترژادی نویس بزرگ انگلیس شکسپیر
- ۲- بزرگترین خاورشناس فرانسوی که به بیست زبان دنیا تسلط داشت و از آثار او ترجمه پند نامه عطار و کلیله و دمنه به زبان فرانسوی است-
- نیروی گرانث زمین- فیلسوف و جامعه‌شناس انگلیسی در قرن ۱۷ م که اعتقاد داشت دین باید در خدمت جامعه باشد
- ۳- حیوانی که خدای سرخ‌پوستان بود- واژه معادل آیغون مصوب فرهنگستان زبان پارسی- عدد ماه
- ۴- ناراحت شدن از دیدن پیشرفت دیگران- افزون‌تر- اجزای اصلی چیزی
- ۵- شادمان گردیدن- پنبه تاب داده شده که سوختن را از منبع چسراج برای سوختن بالا می‌کشد- کسی که مشترک نشریه‌ای است
- ۶- بیماری دوشاخه شدن موی سر- عنصر کشف شده توسط ماری کوری
- ۷- تخم‌مرغ فرنگی- به کارندان دولتی در عهد صفوی می‌گفتند- سبزیجات خوراکی رامی‌گویند
- ۸- هوس زن باردار- دستگاه پخش فیلم قدیمی- آگه به کار، خیره
- ۹- از قلاع مهم اسماعیلیان در منطقه رودبار قزوین- قالب، بدن- رودی در روسیه
- ۱۰- نام فارسی گیاهی که به ترکی یونجه نام دارد- از شهرهای استان گیلان
- ۱۱- پهنه- رنج‌ها- از حروف الفبای انگلیسی
- ۱۲- شهرستانی در سومر که بنا به نظر تورات زادگاه ابراهیم پیامبر است- شهری در استان چهارمحال و بختیاری- هر سیستمی که برای جمع‌کنیری از مخاطبان خود پیام بفرستد
- ۱۳- مولد زردشت بنا به اوستا- تحف- مضمون و محفوظ گردیدن
- ۱۴- نسان بیز- تقلب کردن در بازی- فرزند ملمون معاویه و بانى فاجعه عاشورا
- ۱۵- غنایی از بادنجان- از شهرهای مهم کشور آفتاب تابان.

عمودی:

- ۱- فعلی که انجام آن ثواب دارد اما واجب نیست- نوعی سیستم حکومتی که اختیار در دست چند خانواده مقتدر باشد
- ۲- پسوند شباهت- مهیب و ترسناک- تحفه سفر
- ۳- تحقیق و تفحص- عقیم، بی‌فرزند- در نوردیدن راه، بیمودن
- ۴- لایمی ساده که از دو قلمب مثبت و منفی تشکیل شده است- لچوج و یک دنده- از اشکال هندسه فضایی
- ۵- از امراض عفونی که به وسیله پشه منتقل می‌شد- درجه‌ارد رده بالای ارتش
- ۶- سنگسار کردن- تخته‌های زیر ریل‌های راه‌آهن- لقب سلاطین غیرمسلمان هند
- ۷- تکرار حرف- تاریخ نگار بزرگ قرن ۵ق ایران با کتایی تاریخی به نام خدواو که بیش از سی جلد است- مکر و حيله
- ۸- فرومایگی‌ها- زاپس، ذخیره- بهترین دروازه‌بان تاریخ فوتبال ایران
- ۹- از استان‌های کشور- از گل‌های زینتی و از نام‌های دخترانه- عدد ورزشکار
- ۱۰- سمت‌ها، سوسی‌ها- از نواحی یونان که در آن جنگ معروف یونان و عثمانی اتفاق افتاد- آکتون
- ۱۱- اخوی- پیل الکتریکی

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

م تلاشی شدن ۳ باند بزرگ تهیه و توزیع موادمخدر

سردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه طرح شناسایی و دستگیری توزیع‌کنندگان خرده‌فروشان موادمخدر و با حضور در جمع خبرنگاران گفت: در طرح برخورد با قاچاقچیان، موادفروشان و معتادان متجاهر که در میدان شوش، مولوی و در محدوده شهرداری منطقه ۱۲ انجام شده است، پلیس توانست باند بزرگ مصرف موادمخدر را شناسایی کند. وی افزود: از این سه باند ۸۷۰ کیلوگرم موادمخدر که عمده آنها هروئین بوده کشف و ۸ تن از اعضای باند دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان کرد: در اجرای این طرح ۲۵۵ تن از خرده فروشان مسواد مخدر که وظیفه توزیع موادمخدر را برعهده داشتند و حلقه بعدی پس از عمده‌فروشان محسوب می‌شدند نیز پس از شناسایی دستگیر شدند. سردار رحیمی با اشاره به جمع‌آوری ۸۲۰ معتاد متجاهر در این طرح گفت: ماموریت پلیس برخورد و جمع‌آوری معتادان متجاهری است که چهره شهر را خراب کرده‌اند. وی افزود: این معتادان تحویل بازپروری شده و امیدواریم وزارت بهداشت و سازمان بهداشت نیز جدی‌تر به این موضوعات رسیدگی کنند چراکه خرده‌فروشان معضل اصلی مردم این منطقه هستند. سردار رحیمی درخصوص فضا در کمپ‌ها با بیان اینکه براساس

آخرین اخبار دریافتی کمب تهران حدود ۱۰ تا ۱۵ هزار نفر ظرفیت دارد، گفت: این معتادان که جمع‌آوری شده‌اند سوار بر اتوبوس شده و تحویل مراکز بهزیستی می‌شوند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه مردم این منطقه نسبت به وضعیت معتادان متجاهر گلایه بسیار دارند، گفت: به مردم این منطقه اعلام می‌کنم که تیم‌های ضربتی پلیس کوجه به این طرح و با قدرت و به طور مستمر وظایف و ماموریت‌های خود را انجام می‌دهد و امیدواریم سایر دستگاه‌ها ظرفیت‌های خود را بالاتر ببرند چرا که مردم خواهان برخورد با وضعیت موجود هستند. همچنین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری عوامل آتش زدن مسجد و تخریب شیشه بانک‌های تهران خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اقداماتی که اخیراً در چند نقطه به منظور تخریب شیشه‌های تعدادی از بانک‌ها رخ داده بود، اظهار کرد: این افراد که تحت اغوا و تاثیر

جانشین فرمانده ناجا:

مأموران بر خورد با سد معبر، پلیس نیستند

بسیاری از خودروهای داخلی در شرایط شماره‌گذاری نیستند

خصوصی اظهار کرد: پلیس بر این موارد نظارت داشته و با هر کسی که بخواهد با جعل لباس پلیس و یگان‌های پلیس اقدامات مجرمانه‌ای را انجام دهد، برخورد خواهد کرد.جانشین فرمانده ناجا اضافه کرد: البته بر عملکرد مأموران خود نظارت داشته و اگر مرتکب تخلفی شوند یا آنها نیز برخورد خواهد شد. سردار مومنی درباره اینکه نیروی انتظامی در کدام مرزها مشترک با دیگر یگان‌های نیروهای مسلح حضور دارند، اظهار کرد: وظیفه تأمین امنیت مرزها و حراست از آنان در کشور برعهده ناجاست و مرزبانان ما در بیش از ۸۰۰۰ کیلومتر از مرزهای کشور حضور دارند که نتیجه اقدامات آنان برهمگان مشخص است و تهاذر بخش‌هایی از مرزهای شمال غرب، نیروی انتظامی مشترک با عزیزان سپاه و ارتش حضور دارند که آنهم به دلیل شرایط امنیتی این مناطق است.وی در پاسخ به سوال دیگری درباره تغییر ناگهانی تصمیم درباره ممنوعیت شماره‌گذاری ۸ خودروی برمصرف اظهار کرد: پلیس مجری قانون است و هر آنچه که دستگاه‌های مربوطه تصمیم بگیرند اجرا خواهند کرد. مصوبه هیات وزیران نیز در این خصوص بود و بنا بود ۸ خودرویی که بیش از ۸/۵ لیتر مصرف سوخت در هر ۱۰۰ کیلومتر را دارند شماره‌گذاری نشوند اما ما شنیدیم که از این تصمیم منصرف شدند، البته ما مجری قانون هستیم و طبق آن عمل خواهیم کرد. جانشین فرمانده ناجا در عین حال از کیفیت برخی از خودروهای تولید داخل نیز انتقاد کرد



یگان‌های حفاظت تشکیل شدند.جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه امروزه حدود ۱۱ سازمان و وزارت‌خانه یگان‌های حفاظت خود را راه‌اندازی کرده‌اند، گفت: در حقیقت این یگان‌های حفاظت در کنار پلیس از سرمایه‌های ملی حفاظت می‌کنند. سردار مومنی با بیان اینکه با ورود یگان‌های حفاظت آنها نیز در تأمین امنیت سهیم شده و کار پلیس نیز سبک‌تر می‌شود، ادامه داد: یگان‌های حفاظت تحت نظارت پلیس حفاظت و انتظامات است و نظارت بر اماکن غیردولتی و دولتی را بر عهده می‌گیرد. وی با اشاره به آمارهایی از قدرت کشف پلیس در جرایم جنایی گفت: امروزه حدود ۸۰ درصد جرایم در فضای مجازی توسط پلیس کشف می‌شود. همچنین در جرایم جنایی و آدم‌ربایی نیز بیش از ۹۰ درصد جرایم و در واقع نزدیک به صددرصد جرایم از سوی پلیس کشف می‌شود.رئیس پلیس کشور با اشاره به فواید تشکلی یگان‌های حفاظت تصریح کرد: امروزه در هر جا که این یگان‌ها تشکیل شده شاهد ارتقای امنیت در جامعه بودهایم و حسن دیگر آن هم این است که پلیس می‌تواند به جرایم پیچیده با سرعت بیشتری رسیدگی کند.جانشین فرمانده ناجا با تاکید بر برقرار آمنت بلکه برقراری امنیت با مشارکت فعال مردم و تمامی دستگاه‌ها محقق خواهد شد.وی با بیان اینکه امنیت یک فرآورده اجتماعی و تلاش جمعی برای همه مردم است، تصریح کرد: طبیعی است که برای تحقق این رویکرد باید زمینه‌ها لازم فراهم شود که تشکیل یگان‌های ویژه سازمان‌ها از جمله این اقدامات است.رئیس پلیس کشور با اشاره به تشکیل یگان حفاظت سازمان‌ها خاطر‌نشان کرد: امکان اینکه پلیس در تمام نقاط کشور مستقر شود و به صورت مستقیم اقدام به تأمین امنیت کند، وجود ندارد. باید شرایطی فراهم می‌شد تا نیروی انتظامی بر این شرایط نظارت کند تا اینکه آن را مستقیم نظارت کند که در این راستا

کنترل نکردن خشم

جان همسر جوان را گرفت

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج از وقوع یک فقره قتل به علت اختلافات خانوادگی در این شهرستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان؛ سجاد افشارمنش دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج از وقوع یک فقره قتل به علت اختلافات خانوادگی در این شهرستان خبر داد و افزود: عدم کنترل خشم یکی از عوامل مهم در بروز جرائم خشن است.سجاد افشارمنش در تشریح جزئیات این خبر، اظهارداشت: پس از کسب گزارشی مبنی بر وقوع یک نزاع خانوادگی در یک منزل مسکونی در روستای سرتک اولیا از توابع شهرستان قلعه گنج، بلافاصله بازپرس پرونده به همراه کارگهان پلیس آگاهی شهرستان در محل حادثه حاضر می‌شوند. این مقام قضایی بیان داشت: پس از تحقیقات اولیه میدانی در محل وقوع جرم مشخص گردید، بر اثر نزاع خانوادگی بین یک زن و شوهر، خانم خانه به نام (ف.ج) بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.وی افزود: قاتل پس از ارتکاب جنایت اقدام به خود زنی و وارد کردن ضربات چاقو به سمت خود می‌نماید که بلافاصله، با دخالت پدر وی و سایر همسایگان چاقو از دست وی گرفته می‌شود و این زن و شوهر را به بیمارستان منتقل می‌نمایند که متأسفانه خانم خانه بر اثر خونریزی زیاد فوت می‌نماید.دادستان قلعه گنج با بیان اینکه مهم فاقد سابقه کیفری است، افزود:تحقیقات تکمیلی در این رابطه در شعبه بازپرسی دادسرای عمومی وانقلاب شهرستان قلعه گنج ادامه دارد ومتهم نیز با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است.

اسیدپاشی پدر و پسر

بر روی یکدیگر در بجنورد

فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد از یک مورد اسیدپاشی پدرو پسر برووی هم درشهرستان بجنورد خبر داد. به گزارش ایسنا، منطقه خراسان شمالی، علی پاکدل اظهار داشت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی مبنیی بر وقوع یک فقره درگیری و اسیدپاشی در یکی از محله‌های شهر بجنورد، بلافاصله مأمورین در محل حاضر شدند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله شخصاً در محل حاضر و در بررسی‌های اولیه مشخص گردید پسری به محل کارپدرش مراجعه کرده و به خاطر اختلاف با هم درگیری می‌شوند. فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد تصریح کرد: در این درگیری ابتدا پدر روی پسر ۲۴ ساله‌اش اسید می‌یزد و پسر از ناحیه گردن دچار آسیب می‌شود و در ادامه درگیری پسر نیز روی پدرش اسیدپاشی می‌کند که پدر از ناحیه چشم آسیب‌دیده است. پاکدل خاطرنشان کرد: بلافاصله مضمودین توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی انتقال داده شده و تحت مداوا قرار گرفتند. فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد بیان کرد: کارهای درمانی برای مصدومان انجام گرفته و در این خصوص پرونده تشکیل شده و در دست بررسی است.

کلاهبرداری با ترفند صدور سریع ویزای اربعین

در فضای مجازی

رئیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان سمنان با اشاره به نزدیکی به رویداد بزرگ و معنوی اربعین حسینی از کلاهبرداری با ترفند صدور سریع ویزای اربعین در فضای مجازی خبرداد. سرسنگ صادقی کاشان در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا ضمن تبریک هفته ناجا با غیرقانونی بودن این فعالیت‌ها اظهار کرد: پلیس فتا با این تخلفات در هر سطحی که باشند برخورد می‌کند. وی ادامه داد: به تازگی مشاهده شده برخی افراد سوذجو با طراحی صفحات جعلی اینترنتی در قالب صدور سریع ویزای اربعین به سرعت اطلاعات بانکی و کلاهبرداری از متقاضیان این سفر معنوی می‌پردازند. رئیس پلیس فتا استان سمنان ضمن هشدار به مجرمین سایبری به زائران عنایت عالیات توصیه کرد: زائران برای ثبت‌نام به سایت اصلی سازمان حج و زیارت مراجعه و از کپی کردن یا رفتن به لینک‌هایی که در سایت‌های مختلف و شبکه‌های اجتماعی ارائه می‌شود خودداری کنند. سرسنگ صادقی کاشان با اشاره به برخی ترفندهای کلاهبردان در فضای مجازی از کاربران هم‌استانی خواست که به امیل‌های ناخواسته و با پیام‌هایی که تحت عنوان ثبت‌نام اربعین حسینی در شبکه‌های اجتماعی با عناوین جذاب و اغوا کننده دریافت می‌کنند، پاسخ ندهند.

حوادث

اخبار کوتاه

تصادف دو خودرو پراید در آزادراه کرج – تهران

سختگویی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از تصادف دو خودرو در آزادراه کرج- تهران خبر داد. سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ اظهار کرد: ساعت ۶:۲۴ صبح دیروز در مسیر غرب به شرق آزادراه کرج – تهران، اوایل خروجی بزرگراه حکیم دو دستگاه سواری پراید با یکدیگر برخورد کردند و این حادثه موجب بروز ترافیک سنگین در این مسیر شد. وی افزود: در پی وقوع این حادثه نیروهای ۲ ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند.ملکی گفت: پیش از رسیدن نیروهای آتش‌نشانی، ۳ تن از سرنشینان خودروها از داخل خودرو خارج شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران بیان کرد: ۲ راننده در داخل خودرو محبوس شده بودند که با تلاش نیروهای آتش‌نشانی نجات یافتند و از داخل خودرو خارج شدند و در مجموع این حادثه ۵ تن مصدوم برای گذاشت که مصدومان برای درمان سرعده به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

تیراندازی در یکی از خیابان‌های شهر

ترت حیدریه

سه شنبه شب تیراندازی در یکی از خیابان‌های شهر تربت حیدریه موجب ایجاد رعب و وحشت شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از مشهد؛ سرهنگ اکبرآقابیکی فرمانده انتظامی تربت حیدریه گفت: سه‌شنبه شب یک نفر با مراجعه به بنگاه معاملات ماشین بر اثر اختلاف مالی با صاحب بنگاه به منظور ترساندن وی با اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی می‌کرد.وی با بیان اینکه این اقدام موجب ایجاد رعب و وحشت در بین افراد حاضر در بنگاه شد افزود: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان ۴ نفر از متهمان این حادثه دستگیر شدند.

اراذل و اوباش به یک آرایشگاه زنانه

در تبریز حمله کردند

اراذل و اوباش به یک آرایشگاه زنانه در تبریز حمله کردند و طلا و جواهرات حاضران در آرایشگاه به سرقت رفت.به گزارش مهر، شامگاه سه‌شنبه چهار مرد در حالی که قهه در دست داشتند به یک آرایشگاه زنانه در شهرک ارم تبریز حمله کردند. این اوباش بعد از دیدن ترس و وحشت حاضران در آرایشگاه، آنها را تهدید کردند و طلا و جواهرات بانوان حاضر در آرایشگاه را دزدیدند. آنها بعد از این سرق‌ت با به فرار گذاشتند و تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد.

دستگیری قاتل دو ساعت پس از جنایت در خاش

فرمانده انتظامی شهرستان خاش از دستگیری قاتل فساری در کمتر از ۲ ساعت در این شهرستان خبر داد.به گزارش میزان، سرهنگ «احمد ثمره حسینی» گفت: روز سهشنبه در پی قتل مسلحانه مردی ۷۰ ساله در یکی از روستاهای شهرستان خاش و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم، دستگیری قاتل با قاتلان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات و بررسی‌های انجام شده و اشراف اطلاعاتی مخفیگاه قاتل که مردی ۴۰ ساله بود شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی این منظم در عملیاتی فاعلگیرانه در منزلش دستگیر شد. سرهنگ ثمره حسینی تصریح با اشاره به انگیزه شخصی در ارتکاب قتل، تصریح کرد: منمهم پس از تشکیلی صورت گرفته مضمودین به منظور سبیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.فرمانده انتظامی شهرستان خاش خاطر‌نشان کرد: نیروی انتظامی با قاطعیت با برهسـ زندگان نظم و امنیت که قصد دارند منطقه را نا امن جلوه دهند برخورد می‌کند.

دستبند پلیس بر دستان قاتل فراری

قاتل و سارق مسلح فراری در شهرستان شوش شناسایی و دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه منزل در اسفندماه سال ۹۵ که منجر به قتل صاحب خانه شده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی محل اختفای سارق مسلح و قاتل را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی در یک عملیات منسجم قاتل فراری را به همراه ۵ نفر از همدستان سارقش دستگیر و به قتل ارتکابی اعتراف کرد. سردار عباس زاده اذعان داشت: از مخفیگاه متهمان یک قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه ۲۰۰ تیر جنگی کشف و ضبط گردید. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه برابر نظریه کارشناسان، اسلحه کشف شده دارای ۷ فقره سابقه تیراندازی به سمت منازل شهروندان شوش بوده است، اظهار کرد: نیروی انتظامی بر سر حفظ جان و امنیت مردم ممایشات نمی‌کند و مصمم است با جرائم خشن با قاطعیت برخورد نماید.

اخبار خارجی

درگیری زندانیان مکزکی ۱۳ کشته داد

در پی وقوع درگیری میان زندانیان زندانی در شمالی مکزیک دست‌کم ۱۳ تن کشته شدند. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات محلی ایالت «نونو لئون» در مکزیک اعتراض زندانیان از کنترل خارج شد که در نتیجه آن چندین زندانی کشته و تعدادی از نگهبانان زندان گروگان گرفته شدند. نیروهای پلیس به سرعت برای آرام کردن شورش زندانیان وارد عمل شدند اما شدت نزاع بالا گرفت و ۲۵۰ زندانی درگیر شدند. همچنین در جریان این درگیری هشت نفر به شدت مجروح شده‌اند. به گزارش خبرنگاری رویترز، اغلب اعضای باندهای تبهکار که به اتهام قاچاق موادمخدر، قاچاق انسان، سرقت سوخت و آدم ربایی در زندان‌های مکزیک دوره محکومیت خود را می‌گذرانند درگیری‌های خونین راه می‌اندازد.

انفجار در یک پالایشگاه نفت در ترکیه

انفجار در یک پالایشگاه نفت در شهر آمیزر ترکیه چهار کشته داد. به گزارش ایسنا، در این حادثه که دیروز رخ داد، چهار کارگر کشته و دو نفر دیگر مجروح شدند. انفجار بر اثر گرفتگی گاز به دلیل ذخیرسازی در یک مخزن نفت که مدت طولانی بلااستفاده بوده رخ داده است. بنابر گزارش روزنامه دپلی صباح، مقامات محلی اعلام کردند که این انفجار آتش سوزی به همراه نداشتته و به همین دلیل فعالیت پالایشگاه از سر گرفته شده است.

۴۳۰ سال حبس

برای قاتل ۱۱ زن جوان در مکزیک

قاتل ۱۱ زن جوان در مکزیک به ۴۳۰ سال حبس محکوم شد.به گزارش ایسنا، مقامات قضایی مکزیک مردی را که اقدام به کشتن ۱۱ زن جوان در نزدیکی منطقه «سیدواد خوراس» کرده بود به ۴۳۰ سال حبس زندان محکوم کردند.ط در اعلاام مقامات قضایی مکزیک مهم قربانیان خود را مورد اذیت و آزار قرار داده، آنان را مجبور به فروش موادمخدر کرده و سپسی آنها را به قتل رسانده است.به گزارش روزنامه گاردین، پلیس مکزیک بقایای اجساد قربانیان را اوایل سال ۲۰۱۲ در منطقه‌ای کشاورزی در شرق شهر سیدواد خوراس پیدا کرد.

مسمومیت ۳۰۰ دانش آموز یک مدرسه در هند

انتشار گاز سمی در یکی از مدارس هند موجب مسمومیت گسترده دانش‌آموزان شد. به گزارش استیسن، تعداد ۳۰۰ دانش‌آموز یک مدرسه در ایالت اوتارپرادش هند به دلیل تشنگی، تعداد کمی مسموم شدند. براساس گزارش ایندیانایمز، انتشار گاز سمی مربوط به یک کارخانه قند در منطقه «شاملی» (shamli) بود که در مجاورت مدرسه خصوصی Saraswati Shishu Mandir قرار داشت. به گفته کارشناسان، زباله‌ها و مواد شیمیایی کارخانه دلیل انتشار گاز سمی و مسموم شدن دانش‌آموزان بوده است. در این رابطه «یوگی ادیتیانات» سروریزر ایالت «وتار پرادش» از مقامات منطقه خواست بلافاصله تحقیقات در این رابطه را آغاز و با متخلفان برخورد شود.